CNPJ: 75.731.018/0001-62
www.atalaia.pr.gov.br

Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro.
CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br

ADENDO Nº 01/2025

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025

O Município de Atalaia/PR torna público, para conhecimento dos interessados, que o
Edital do Pregão Eletrônico nº 22/2025 sofreu a seguinte alteração em seu objeto:

Onde se lê:
“O objeto da presente licitação é o registro de preços para contratação de empresa especializada,
para fornecimento de peças novas originais genuínas, com as mesmas especificações técnicas e
características de qualidade conforme norma (ABNT NBR) aplicados para tratores agrícolas e
maquinário pesado para atender às necessidades da frota do Município de Atalaia/PR, conforme
Termo de Referência e seus anexos.”

Leia-se:
“O objeto da presente licitação é o registro de preços para contratação de empresa especializada,
para fornecimento de peças novas originais genuínas, com as mesmas especificações técnicas e
características de qualidade conforme norma (ABNT NBR) aplicados especificamente para a
MINICARREGADEIRA L218, para atender às necessidades da frota do Município de
Atalaia/PR, conforme Termo de Referência e seus anexos.”

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Atalaia/PR, 17 de setembro de 2025.

MARCO AURÉLIO PEREIRA
Pregoeiro Oficial